
     SLU@BEN   GLASNIK 

NA 

OP{TINA ^U^ER - SANDEVO 

IZLEGUVA  PO                                                Br.   11                                   
POTREBA            god. 22 

 

 

 

 

 

Op[tina ^u~er - Sandevo,  Noemvri 2019 godina 



 
SLU@BEN  GLASNIK 

 

NA OP{TINA ^U^ER - SANDEVO 
 
 

Izleguva                                           ^etvrtok                                                      Br.     11 
po potreba                28 noemvri 2019 godina                                   God. 22 

 

54.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA PRO{IRUVAWE NA SREDSTVATA NA BUXETOT NA OP{TINA 

^U^ER-SANDEVO ZA  2019 GODINA 
 

Se objavuva Odluka za pro[iruvawe na sredstvata na Buxetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo za 2019 godina,  [to Sovetot na Op[tina ^u~er-
Sandevo ja donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/1                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

Службен весник на РМ бр.5/2002 год. и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа Службен весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 

156/09,192/15 и 209/18, Советот на Општина ЧУЧЕР САНДЕВО на 25TA     седница, 

одржана на 27.11.2019 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Чучер Сандево за 

2019 година на следниот начин : 

 Потпрограма  

Потставка      Самофинан.    Дотации   Донации    Кредити  

А0 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
        754111 Други домашни задолжувања 
 

0 

 
0 

 

0 

 

23,000,000 

                    

   

0 

 
0 

 

0 

 

0 

 

И се распоредуваат на следните расходни потставки : 
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 Потпрограма  

Потставка 
         

JD0 

ИЗГРАДБА И 

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 

УЛИЦИ 
        

482130 

Реконструкција на улици и 

патишта 
 

0 

 

0 

 

0 

 

23,000,000 

                    

   

0 

 

0 

 

0 

 

23,000,000 

 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Чучер 

Сандево и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2019 година.  

 
 

Бр.08-1280/3                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2019 година       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево      Ацо Ушковски с.р. 

 
 

55.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA DAVAWE SOGLASNOST NA GODI{NIOT PLAN ZA VRABOTUVAWE 

VO OP{TINA ^U^ER-SANDEVO VO 2019 GODINA 
 

Se objavuva Odluka za davawe soglasnost na godi[niot plan za 
vrabotuvawe vo Op[tina ^u~er-Sandevo vo 2019 godina, [to Sovetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 
godina. 
 
Br.09-1317/2                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav (1) to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (“Slu`ben venik na R.M.” br. 5/02), ~len 23  od Statutot na Opшtina 
^u~er - Sandevo (“Slu`ben glasnik na Op[tina ^u~er-Sandevo” br.05/19) i 
~len 20-b od Zakonot za vrabotenite vo javniot sektor (“Slu`ben venik na R.M.” 
br. 27/14, 199/14, 27/16 i 35/18), Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo na 25-ta 
sednica odr`ana na 27.11.2019  godina, donese 

 
O D L U K A 

ZA DAVAWE SOGLASNOST NA ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА GODI{EN PLAN ZA VRABOTUVAWE  
VO 2019 GODINA 
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^len 1 

 So ovaa odluka se dava Soglasnost na Измена и дополнување на Godi[niot 
plan za vrabotuvawe vo Op[tina ^u~er-Sandevo za  2019 godina, br.01-1279/1 od 
19.11.2019 godina. 
  

^len 2 
 Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ]e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na Op[tina ^u~er-Sandevo”. 
 
Br.08-1280/4                                                        SOVET NA OP{TINA ^U^ER - SANDEVO 
27.11.2019  godina                                                                                       PRETSEDATEL, 
^u~er - Sandevo                                                                                        Aco U[kovski s.r. 
 
 

56.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA AKT ZA OSNOVAWE NA JOUD-DETSKA GRADINKA "MILO MOE" 

 VO OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
 

Se objavuva Akt za osnovawe na Javna op[tinska ustanova za deca-detska 
gradinka "MILO MOE" vo Op[tina ^u~er-Sandevo,  [to Sovetot na Op[tina 
^u~er-Sandevo go donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/3                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  
 
 

Врз основа на член  109 став 1 од Законот за заштита на децата ("Службен 

весник на РМ" бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,  192/15, 27/16, 

163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија„ 

бр.104/19 и 146/19) и Одлуката за основање на Јавна  општинска установа за деца - 

детска градинка “МИЛО МОЕ“ во Чучер Сандево, Општина Чучер Сандево број 08-

1093/3 од 30.09. 2019 година, Советот на Општина Чучер Сандево на 25-та седница  

одржаната на ден 27.11. 2019 година, донесе 

 

АКТ ЗА ОСНОВАЊЕ 

на  Јавна општинска установа за деца - детска градинка 

“МИЛО МОЕ“ во Општина Чучер Сандево 

 

I. НАЗИВ, ОДНОСНО ИМЕ НА ОСНОВАЧОТ  
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Член 1 

Се основа Јавна општинска установа за деца - детска градинка “МИЛО МОЕ“ 

во Општина Чучер Сандево. 

 Основач на Јавната општинска установа за деца - детска градинка “МИЛО 

МОЕ“ е  Општина Чучер Сандево со седиште во с.Кучевиште, ул.4, бр.6.  

 

II. НАЗИВ, ОДНОСНО ИМЕ НА ФИРМАТА НА УСТАНОВАТА  

 И СЕДИШТЕ НА УСТАНОВАТА ЗА ДЕЦА 

 

Член 2 

 Називот на Јавната установа гласи: Јавна општинска установа за деца - детска 

градинка “МИЛО МОЕ“ Општина Чучер Сандево (во понатамошниот текст:  детска 

градинка). 

Скратен назив на Детската градинка е: ЈОУДГ “МИЛО МОЕ“ во Општина 

Чучер Сандево. 

 Седиштето на детска градинка е  во Чучер Сандево, ул.”1“, бр.11А, Општина 

Чучер Сандево. 

 

III. ВИД НА ДЕЈНОСТА НА УСТАНОВАТА ЗА ДЕЦА 

 

Член 3 

 Дејноста на детската градинка е: Згрижување и воспитание на деца од 

предучилишна возраст која се организира за згрижување, престој, нега, исхрана, 

воспитно-образовни, спортско - рекреативни, културно-забавни активности, мерки и 

активности за подобрување и зачувување на здравјето и за поттикнување на 

интелектуалниот, емоционалниот, физичкиот, менталниот и социјалниот развој на 

детето до 6 години живот, односно до вклучување во основното образование. 

Шифра на дејност 

Согласно националната класификација на дејности Јавната општинска 

установа за деца - детска градинка “МИЛО МОЕ“ во Чучер Сандево, Општина Чучер 

Сандево, ќе ја врши претежна дејност 88.91  утврдена во НКД како Дејност на дневна 

социјална заштита на деца. 

Дејноста во детската градинка ќе се остварува согласно Програмата за рано 

учење и развој („Службен весник на РМ бр.46/14). 

 

IV.  СРЕДСТВА ЗА ОСНОВАЊЕ И ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА 

УСТАНОВАТА ЗА ДЕЦА И НАЧИН НА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА СРЕДСТВА  

 

Член 4 

Средствата за непречено и нормално функционирање, односно за вршење на 

дејноста на детската градинка ќе се обезбедат во буџетот на Општина Чучер Сандево од 

Буџетот на Република Северна Македонија преку блок дотации, од надоместокот на 

корисниците на услугата, донации и други извори на финансирање согласно закон. 
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Член 5 

            Средства за основање и почеток со работа на установа за деца се обезбедени 

од Oпштина Чучер Сандево и Министерство за труд и социјална политика, а за 

опрема од Министерство за труд и социјална политика.  

 

V.  ВРЕМЕ ЗА КОЕ УСТАНОВАТА СЕ ОСНОВА 

 

Член 6 

         Детската градинка се основа на неопределено време. 

 

VI.  ПРАВА И ОБВРСКИ НА ОСНОВАЧОТ ВО ПОГЛЕД НА ВРШЕЊЕТО  

 НА ДЕЈНОСТА И МЕЃУСЕБНИ  ПРАВА И ОБВРСКИ НА УСТАНОВА  

 ЗА ДЕЦА И ОСНОВАЧОТ 

 

Член 7 

Основачот на детската градинка ги има сите права и обврски кои 

произлегуваат од Законот и други прописи. 

 

Член 8 

            Меѓусебните права и обврски меѓу детската градинка и основачот се уредува 

со посебен договор, кој го склучуваат директорот на детската градинка и 

градоначалникот на Oпштина Чучер Сандево. 

 

VII. УПРАВУВАЊЕ СО УСТАНОВАТА ЗА ДЕЦА 

 

Член 9 

Орган на управување во детската градинка е Управниот одбор . 

Управниот одбор го сочинуваат 7 члена и тоа: тројца претставници од 

основачот, еден претставник од детската градинка, двајца претставници од 

родителите на децата и еден претставник од Министерството. 

 Претставниците на основачот на детската градинка ги именува и разрешува 

Советот на Општина Чучер Сандево. 

Претставникот на детската градинка  го предлага стручниот совет на детската 

градинка врз основа на стручност и компетентност, а го избира и разрешува 

основачот по постапка пропишана со статутот на детската градинка.  

Претставниците од родителите на децата ги предлага Советот на родители, а ги 

именува и разрешува основачот по постапка пропишана со статутот на установата. 

 Претставникот на министерството го предлага министерот, а го именува и 

разрешува основачот. 

           Членовите на управниот одбор се именуваат за период од четири години. 

 

  VIII. ПРАВА И ОБВРСКИ НА УСТАНОВАТА ЗА ДЕЦА ВО ПРАВНИОТ  

ПРОМЕТ 

 

Член 10 

Детската градинка има својство на правно лице кое ќе го стекне со упис во 

Централниот регистар на Република Северна Македонија. 
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Во правниот промет со трети лица  истапува во свое име и за своја сметка во 

рамките на дејноста која е запишана во Централниот регистар на Република Северна 

Македонија . 

 За обврските преземени во свое име и за своја сметка детската градинка 

одговара со целиот свој имот . 

 

Член 11 

              Лицето Емилија Каскаровска се именува  за вршител на должноста директор, 

кое е овластено според насоките на основачот да ги извршува подготовките за 

почеток на работа на установата. Вршителот на должноста ги има сите права и 

должности на директор и може да ја врши должноста до именување на директор, а 

најдолго шест месеци од денот на неговото именување. 

 

Член 12 

             Работниците кои ќе засноваат работен однос со детската градинка своите 

права и обврски ги остваруваат во согласност со закон и колективен договор.  

 

Член 13 

             Детската градинка  ќе може за обезбедување на потребите на својата дејност 

да склучува договори со правни и физички лица. 

 

IX. РОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА СТАТУТОТ  

  

Член 14 

Донесувањето на Статутот ќе се изврши во рок од шеесет дена од денот на 

уписот во Централниот регистар на Република  Северна Македонија. 

 

Член 15 

Овој Акт влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер Сандево”. 

 

Бр.08-1280/5                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2019 година       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево      Ацо Ушковски с.р. 

 

57.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA DAVAWE NA KORISTEWE, ODR@UVAWE I UPRAVUVAWE NA OBJEKT 

JOUD-DETSKA GRADINKA "MILO MOE" VO ^U^ER-SANDEVO, OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
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Se objavuva Odluka za davawe na koristewe, odr`uvawe i upravuvae na 

objekt Javna op[tinska ustanova za deca-detska gradinka "MILO MOE" vo 
^u~er-Sandevo, Op[tina ^u~er-Sandevo, [to Sovetot na Op[tina ^u~er-
Sandevo ja donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/4                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  
 

Врз основа на член 36 став 1точка 10 од Законот за локална самоуправа ( 

Службен весник на РМ бр.5/02 год ) и член 74 од Статутот на Општина Чучер 

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер Сандево” бр.05/2019) Советот на 

Општина Чучер Сандево на  25-та седница одржаната на ден 27.11. 2019 година, 

донесе    

                            

О Д Л У К А 

За давање на користење, одржување и управување на објектот на Јавната 

општинска установа за деца - детска градинка МИЛО МОЕ во Чучер Сандево, 

Општина Чучер Сандево 

 

Член 1 
Со оваа одлука се уредува давањето на користење, одржување и управување 

на објектот на Јавната општинска установа за деца – детска градинка „МИЛО МОЕ“, 

во Чучер Сандево, Општина Чучер Сандево како и други прашања во врска со 

функционирањето на истиот . 

 

Член 2 
Објектот Јавната општинска установа за деца – детска градинка „МИЛО 

МОЕ“, во Чучер Сандево, Општина Чучер Сандево како посебен дел е лоциран во 

дворот на ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер-Сандево и е изграден со средства од 

Буџетот на Општина Чучер Сандево и Министерството за труд и социјална политика 

Скопје, а опремата и дидактичките средства се обезбедени од Министерство за труд 

и социјална политика.  

 

Член 3 

Објектот ќе го користи, одржува и управува Јавната општинска установа за 

деца – детска градинка„МИЛО МОЕ“, во Чучер Сандево Општина Чучер Сандево. 

Јавната општинска установа за деца – детска градинка„МИЛО МОЕ“, во 

Чучер Сандево, Општина Чучер Сандево е должна при користењето, одржувањето и 

управувањето со објектот да постапува согласно законските прописи. 

За предавање на објектот и опремата во истиот, помеѓу Јавната општинска 

установа за деца – детска градинка„МИЛО МОЕ“, во Чучер Сандево и Општина 

Чучер Сандево ќе се состави посебен записник. 

 

Член 4 
Јавната општинска установа за деца - детска градинка „МИЛО МОЕ“, во 

Чучер Сандево Општина Чучер Сандево, не може објектот да го дава под закуп и на 

користење на друго физичко или правно лице и да го става под хипотека. 
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Член 5 

Директорот на  Јавната општинска установа за деца – детска градинка„МИЛО 

МОЕ“, во Чучер Сандево Општина Чучер Сандево се обврзува да ги преземе сите 

потребни активности согласно законските прописи со цел отпочнување со работа на 

објектот. 

 

Член 6 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето “Службен гласник 

на Општина Чучер Сандево”. 

 
Бр.08-1280/6                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2019 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Ацо Ушковски с.р. 

 

58.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA RE{ENIE ZA IMENUVAWE NA ^LENOVI NA UPRAVNIOT ODBOR NA JAVNA 

OP{TINSKA USTANOVA ZA DECA-DETSKA GRADINKA "MILO MOE" VO ^U^ER-SANDEVO, OP{TINA 
^U^ER-SANDEVO 

  
Se objavuva Re[enie za imenuvawe na ~lenovi vo Upravniot odbor na 

Javna op[tinska ustanova za deca-detska gradinka "MILO MOE" vo ^u~er-
Sandevo, Op[tina ^u~er-Sandevo, [to Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja 
donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/5                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  
 

Vrz osnova  ~len 36 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 23 stav 1 to~ka 28 od Statutot na 
Op[tinata ^u~er-Sandevo ("Slu`ben glasnik na Op[tinata ^u~er-
Sandevo" br. 5/19), a vo vrska so ~len 114 od Zakonot za za[tita na deca 
("Slu`ben vesnik na RM" br.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 i "Slu`ben vesnik na RSM" 104/19 i 146/19), 
Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo na 25-ta sednicata odr`ana na 27.11.2019 
godina, donese 

 
R E { E N I E 

ZA IMENUVAWE NA ^LENOVI VO UPRAVNIOT ODBOR NA JAVNA OP{TINSKA USTANOVA ZA DECA -
DETSKA KRADINKA "MILO MOE" VO ^U^ER-SANDEVO, OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
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 I. Za ~lenovi na Upravniot odbor na Javnata op[tinska ustanova za deca-
detska gradinka "MILO MOE" vo ^u~er-Sandevo, Op[tina ^u~er-Sandevo, se 
imenuvaat: 
 1. Jo[evski Daniel  
 2. Urdarevski Nikola  
 3. Kajstorovski Stoj~e Sa[o  
 4. Kajstorovski Bor~e Sa[o  
 

II.^lenovite na upravniot odbor  od redot na ~lenovite izbiraat 
pretsedatel. 

 
III. Ova re[enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ]e se objavi 

vo "Slu`ben glasnik na Op[tina ^u~er-Sandevo". 
 
 
Br. 08-1280/7                                                  SOVET NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
27.11.2019 godina                                                                           PRETSEDATEL, 
^u~er - Sandevo                                                                                            Aco U[kovski s.r.  
 

59.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA DAVAWE NA KORISTEWE, ODR@UVAWE I UPRAVUVAWE NA 

INFRASTRUKTUREN OBJEKT - FEKALNA KANALIZACIJA NA JAVNO KOMUNALNO PRETPRIJATIE 
"SKOPSKA CRNA GORA" OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 

 
Se objavuva Odluka za davawe na koristewe, odr`uvawe i upravuvawe na 

infrastrukturen objekt - Fekalna kanalizacija na Javno komunalno 
pretprijatie "Skopska Crna Gora" Op[tina ^u~r-Sandevo,  [to Sovetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 
godina. 
 
Br.09-1317/6                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/02 год ) и член 74 од Статутот на Општина Чучер 

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер Сандево” бр.05/2019), Советот на 

Општина Чучер Сандево на 25-та  седница одржаната на ден 27.11. 2019 година, 

донесе    

    

О Д Л У К А 

за давање на користење, одржување и управување на инфраструктурен објект 

на Јавно комунално претпријатие “Скопска Црна Гора”  

Општина Чучер Сандево 

 

Член 1 
Со оваа одлука се уредува давањето на користење, одржување и управување 

на инфраструктурен објект Фекална канализациона мрежа на населени места 

с.Бањани и с.Горњани во Општина Чучер-Сандево на Јавно комунално претпријатие 

“Скопска Црна Гора” Општина Чучер Сандево. 

 

Член 2 
Изградбата на инфраструктурниот објект Фекална канализациона мрежа на 

населени места с.Бањани и с.Горњани во Општина Чучер-Сандево се финансираше 

преку ЕУ ИПА грантот, согласно Договор за ИПА грант од ЕК бр.TFO 18812 од 24-

ти декември 2014 година склучен помеѓу Меѓународна банка за обнова и развој и 

Република Македонија и договор за ИПА грант бр.МСИП/ИПА/71 од 16 декември 

2017 година склучен помеѓу Република Македонија преставувана од Министерство 

за финасии и Општина Чучер-Сандево.  

 

Член 3 

Инфраструктурниот објект ќе го користи, одржува и управува Јавното 

комунално претпријатие “Скопска Црна Гора” Општина Чучер Сандево. 

Јавното комунално претпријатие “Скопска Црна Гора” Општина Чучер 

Сандево е должно при користењето, одржувањето и управувањето со 

инфраструктурниот објектот да постапува согласно законските прописи. 

За предавањето на инфраструктурниот објектот, помеѓу Јавното комунално 

претпријатие “Скопска Црна Гора” Општина Чучер Сандево и Општина Чучер-

Сандево ќе се состави записник.  

 

Член 4 
Јавнато комунално претпријатие “Скопска Црна Гора” Општина Чучер 

Сандево, не може инфраструктурниот објект да го дава под закуп и на користење на 

друго физичко или правно лице и да го става под хипотека. 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

“Службен гласник на Општина Чучер Сандево”. 

 
Бр.08-1280/8                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2019 година       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                 Ацо Ушковски с.р. 
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60.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA OSLOBODUVAWE OD PLA}AWE NA NADOMESE ZA UREDUVAWE NA 

GRADE@NO ZEMJI{TE ZA IZGRADBA NA PODRA^NO OSNOVNO  U^ILI{TE "ALEKSANDAR 
URDAREVSKI" S.DOLNO BLACE, OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 

 
Se objavuva Odluka za osloboduvawe od pla]awe na nadomeset za 

ureduvawe na grade`no zemji[te za izgradba na podra~no osnovno u~ilo[te 
"Aleksandar Urdarevski" s.Dolno Blace, Op[tina ^u~r-Sandevo,  [to 
Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 
noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/7                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,), член 59 став 13 од Законот за градење 

(“Службен весник на Р.М.” бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 

79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 

226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16 и 35/18) и член 23 став (1) точка 43 од 

Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево” бр.05/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 25-та седница одржана 

на 27.11.2019 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗГРАДБА 

НА ПОУ “АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ” С.ДОЛНО БЛАЦЕ ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука инвеститорот Министерство за образование и наука се 

ослободува од плаќање надомест за уредување на градежно земјиште за изградба на 

Подрачно основно училиште “Александар Урдаревски” во с.Долно Блаце Опшина 

Чучер-Сандево на КП 2794/1 КО Блаце Кале, согласно Локална урбанистичка 

планска документација со намена В1-образование и наука, одобрена со Решение за 

одобрување Локална Урбанистичка планска документација бр.11-317/16 од 

26.04.2018 година.  

 

Член 2 

Надоместокот од член 1 на оваа одлука изнесува 135.118,00 денари, согласно 

Пресметка за надомест за уредување на градежно земјиште Подрачно основно 

училиште “Александар Урдаревски” Опшина Чучер-Сандево, бр.11-438 од 

18.11.2019 година. 
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Член 3 

Оваа одлука да се достави до Одделение за урбанизам, комунални дејности, 

заштита на животната средина и локален економски развој и Министерство за 

образование и наука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”.   

 
 

Бр.08-1280/9                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2019 година                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                             Ацо Ушковски с.р. 

 

61.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA FORMIRAWE  

NA SOVET ZA SOCIJALNA ZA{TITA NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
 

Se objavuva Odluka za formirawe na sovet za socijalna za[tita na 
Op[tina ^u~er-Sandevo,  [to Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 
25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/8                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  

 
Vrz osnova ~len 22 stav 1 to~ka 7 i ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za 

lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M"br. 5/2002), a vo vrska so ~len 
141 od Zakonot za socijalna za[tita ("Slu`ben vesnik na R.S.M." br. 104/19 i 
146/19), Sovetot na op[tina ^u~er-Sandevo na 25-ta sednicata odr`ana na 
27.11.2019 godina, donese 

 
O D L U K A  

ZA FORMIRAWE NA SOVET ZA SOCIJALNA ZA{TITA NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 

 
^len 1 

So ova Odluka se formira Sovet za socijalna za[tita na podra~jeto na 
Op[tina ^u~er-Sandevo, vo sostav: 

 
1. Maja Kmetovska Urdarevska  
2. Irena Jo[evska  
3. Gordana Popovska  
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4. {abi Aki 
5. Maja Milenkovska 

 
^len 2 

^lenovite na sovetot od ~len 1 od ova odluka od redot na ~lenovite 
izbiraat pretsedatel. 

 
^len 3 

 
Odlukata da se dostavi do imenuvanite, arhivata i Gradona~alnikot na 

op[tina ^u~er-Sandevo. 
 

^len 4 
Ova Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo “Slu`ben glasnik 

na op[tina ^u~er-Sandevo”. 
 
Br. 08-1280/10                                                        SOVET NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
27.11.2019 godina                                                                                PRETSEDATEL, 
^u~er - Sandevo                                                                                            Aco U[kovski s.r. 

 

62.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ZAKLU^OK ZA DONESUVAWE NA GODI{NA PROGRAMA ZA RABOTA NA OOU 

"MIHAQ GRAMENO" S.BREST ZA U^EBNATA 2019/2020 GODINA 
 

Se objavuva Zaklu~ok za donesuvawe na godi[na programa za rabota na 
OOU "Mihaq Grameno" s.Brest za u~ebnata 2019/2020 godina,  [to Sovetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo go donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 
godina. 
 
Br.09-1317/9                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  

 
 
 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 29 од Статутот на 

Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а 

во врска со член 49 став (8) од Законот за основното образование (“Службен весник 

на РСМ” бр.161/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 25-та седница одржана 

на 27.11.2019 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА ДЕЈНОСТ ВО УЧЕБНАТА 

2019/2020 ГОДИНА НА ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” С.БРЕСТ  

 

 1. Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе Годишната програма за 

воспитно-образовната дејност во учебната 2019/2020 година на ООУ “Михаљ 

Грамено” с.Брест.  
 

 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 
Бр.08-1280/11                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2019 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                         Ацо Ушковски с.р. 

 

63.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA PRESTANUVAWE NA MANDAT NA PRESTAVNIK NA OP{TINA 

^U^ER-SANDEVO VO U^ILI{NIOT ODBOR NA OOU "ALEKSANDAR URDAREVSKI" SANDEVO 
 

Se objavuva Odluka za prestanuvawe na mandat na prestavnik na 
Op[tina ^u~er-Sandevo vo U~ili[niot odbor na OOU "Aleksandar 
Urdarevski" Sandevo,  [to Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 25-
ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/10                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  

 
Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 13, ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot 

za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik na R.M" br. 5/02), ~len 16 stav 1 
to~ka 13 i ~len 23 stav 1 to~ka 42 od Statutot na opшtina ^u~er-Sandevo 
(“Slu`ben glasnik na opшtina ^u~er-Sandevo” br. 2/03), a vo vrska so ~len 176 
od Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na R.S.M." br.161/19 ), 
Sovetot na op[tina ^u~er-Sandevo na 25-ta  sednicata odr`ana na 27.11.2019 
godina, donese 
 
 

O D L U K A 
ZA PRESTANUVAWE NA MANDAT  NA PRETSTAVNIK NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO VO 

U^ILI{NOT ODBOR NA OP{TINSKOTO OSNOVNOTO U^ILI{TE "ALEKSANDAR URDAREVSKI " 
SANDEVO 

 
^len 1 

 Mandatot na pretstavnikot  na Op[tina ^u~er-Sandevo, Nuhi Nusri vo 
U~ili[niot odbor na Op[tinskoto osnovno u~ili[te "Aleksandar 
Urdarevski" Sandevo, mu prestanuva. 
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^len 2 

Ova odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ]e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo”. 
 
Br. 08-1280/12                                              SOVET NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
27.11.2019 godina                                                                         PRETSEDATEL, 
^u~er - Sandevo                                                                          Aco U[kovski s.r.  

 

64.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA PRESTANUVAWE NA MANDAT NA PRESTAVNIK NA OP{TINA 
^U^ER-SANDEVO VO U^ILI{NIOT ODBOR NA OOU "SVETI KIRIL I METODIJ" S.KU^EVI{TE 

 
Se objavuva Odluka za prestanuvawe na mandat na prestavnik na 

Op[tina ^u~er-Sandevo vo U~ili[niot odbor na OOU "Sveti Kiril i 
Metodij" s.Ku~evi[te,  [to Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 
25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/11                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  

 
Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 13, ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot 

za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik na R.M" br. 5/02), ~len 16 stav 1 
to~ka 13 i ~len 23 stav 1 to~ka 42 od Statutot na opшtina ^u~er-Sandevo 
(“Slu`ben glasnik na opшtina ^u~er-Sandevo” br. 2/03), a vo vrska so ~len 176 
od Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na R.S.M." br.161/19 ), 
Sovetot na op[tina ^u~er-Sandevo na 25-ta  sednicata odr`ana na 27.11.2019 
godina, donese 
 
 

O D L U K A 
ZA PRESTANUVAWE NA MANDAT NA PRETSTAVNIK NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO VO U^ILI{NOT 

ODBOR NA OP{TINSKOTO OSNOVNOTO U^ILI{TE "SV.KIRIL I METODIJ " s.KU^EVI{TE 

 
^len 1 

 Mandatot na pretstavnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, Rade Boj~evski 
vo U~ili[niot odbor na Op[tinskoto osnovno u~ili[te "Sv.Kiril i 
Metodij" s.Ku~evi[te, mu prestanuva. 

 
^len 2 

Ova odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ]e se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo”. 
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Br. 08-1280/13                                                     SOVET NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
27.11.2019 godina                                                                                       PRETSEDATEL, 
^u~er - Sandevo                                                                                       Aco U[kovski s.r. 

 

65.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA PRESTANUVAWE NA MANDAT NA PRESTAVNIK NA OP{TINA 

^U^ER-SANDEVO VO U^ILI{NIOT ODBOR NA OOU "MIHAQ GRAMENO" S.BREST 
 

Se objavuva Odluka za prestanuvawe na mandat na prestavnik na 
Op[tina ^u~er-Sandevo vo U~ili[niot odbor na OOU "Mihaq Grameno" 
s.Brest,  [to Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 25-ta sednica, 
odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/12                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  

 
Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 13, ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot 

za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik na R.M" br. 5/02), ~len 16 stav 1 
to~ka 13 i ~len 23 stav 1 to~ka 42 od Statutot na opшtina ^u~er-Sandevo 
(“Slu`ben glasnik na opшtina ^u~er-Sandevo” br. 2/03), a vo vrska so ~len 176 
od Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na R.S.M." br.161/19 ), 
Sovetot na op[tina ^u~er-Sandevo na 25-ta  sednicata odr`ana na 27.11.2019 
godina, donese 
 

O D L U K A 
ZA PRESTANUVAWE NA MANDAT NA PRETSTAVNIK NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO VO U^ILI{NOT 

ODBOR NA OP{TINSKOTO OSNOVNOTO U^ILI{TE "MIHAQ GRAMENO " s.BREST 

 
^len 1 

 Mandatot na pretstavnikot  na Op[tina ^u~er-Sandevo, Agim Bardi vo 
U~ili[niot odbor na Osnovnoto u~ili[te "Mihaq Grameno" s.Brest, mu 
prestanuva. 
 

^len 2 
Ova odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ]e se objavi vo 

“Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-Sandevo”. 
 
Br. 08-1280/14                                          SOVET NA OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
27.11.2019 godina                                                                     PRETSEDATEL, 
^u~er - Sandevo                                                                      Aco U[kovski s.r. 
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66.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA DAVAWE SOGLASNOST NA STATUTARNA ODLUKATA ZA IZMENA I 

DOPOLNUVAWE NA STATUTOT NA OJU PARTIZANSKI DOM SANDEVO, S.SANDEVO,  
OP{TINA ^U^ER-SANDEVO, REPUBLIKA MAKEDONIJA 

 
Se objavuva Odlukata davawe soglasnost na statutarnata odluka za 

izmena i dopolnuvawe na statutot na OJU Partizanski dom Sandevo, s.Sandevo, 
Op[tina ^u~er-Sandevo, Republika Makedonija,  [to Sovetot na Op[tina 
^u~er-Sandevo ja donese na 25-ta sednica, odr`ana na 27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/13                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  

 
Vrz osnova na ~len 36 stav (1) to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (“Slu`ben vesnik na R.M.” br. 5/02 ), ~len 23 stav (1) to~ka 44 od 
Statutot na op[tina ^u~er - Sandevo (“Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo” br.5/19), Sovetot na op[tina ^u~er-Sandevo na 25-ta sednica odr`ana 
na 27.11.2019 godina, donese  

 
ODLUKA 

ZA DAVAWE SOGLASNOST NA STATUTARNATA ODLUKA ZA IZMENUVAWE I DOPOLNUVAWE NA 
STATUTOT NA OJU “PARTIZANSKI DOM SANDEVO" S.SANDEVO 

 
^len 1 

Op[tina ^u~er-Sandevo dava SOGLASNOST na Statutarnata odluka za 
izmena i dopolnuvawe na Statutot na Op[tinskata javna ustanova 
“Partizanski dom Sandevo”, br.0201-132 od 07.11.2019 godina, donesena od strana 
na Upravniot odbor na OJU Partizanski dom Sandevo” s.Sandevo - Op[tina 
^u~er-Sandevo. 
                

^len 2 
 Odlukata da se dostavi na Upravniot odbor na Op[tinskata javna 
ustanova “Partizanski dom Sandevo”. 
 

^len 3 
Ova odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ]e se objavi vo 

“Slu`ben glasnik na Op[tina ^u~er - Sandevo”. 
 
Br.08-1280/15                                  SOVET NA OP{TINA ^U^ER - SANDEVO 
27.11.2019  godina                                                               PRETSEDATEL, 
^u~er - Sandevo                                                                                       Aco U[kovski s.r.  
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67.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA FORMIRAWE NA KOMISIJA ZA IZVR{UVAWE NA PODGOTOVKA ZA 
ZAPO^NUVAWE SO RABOTA NA JAVNA OP{TINSKA USTANOVA ZA DECA-DETSKA GRADINKA "MILO 

MOE" VO ^U^ER-SANDEVO, OP{TINA ^U^ER-SANDEVO 
 

Se objavuva Odluka za formirawe na komisija za izvr[uvawe na 
podgotovka za zapo~nuvawe so rabota na Javna op[tinska ustanova za deca-
detska gradinka "MILO MOE" vo ^u~er-Sandevo, Op[tina ^u~er-Sandevo, 
[to Sovetot na Op[tina ^u~er-Sandevo ja donese na 25-ta sednica, odr`ana na 
27 noemvri 2019 godina. 
 
Br.09-1317/14                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
28.11.2019  godina                                          Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo         Jovan Pejkovski s.r.  
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен Весник на РМ бр.05/02“), член 16 став 1 точка 7 од Статутот на општина 

Чучер Сандево (Службен гласник на општина Чучер Сандево бр. 05/2019) а во врска 

со член 101 од  Законот за заштита на децата (“Службен весник на РМ” бр. 23/13, 

12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,  192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и 

“Службен весник на Република Северна Македонија” бр.104/19 и 146/19), Советот на 

Oпштина Чучер Сандево на 25-та седницата одржана на ден 27.11.2019 година ја 

донесе следната: 

 

  

О Д Л У К А 

за формирање на Комисија за извршување на подготовка за започнување со 

работа на Јавна општинска установа за деца - детска градинка “МИЛО МОЕ”  

во Чучер Сандево, Општина Чучер Сандево 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се формира Комисија за извршување на подготовка за 

започнување со работа на Јавна општинска установа за деца - детска градинка 

“МИЛО МОЕ” во Чучер Сандево, Општина Чучер Сандево, во состав: 

 - Ацо Пршевски 

 - Маја Кметовска Урдаревска 

 - Светлана Рајчина 

 

Член 2 
Комисијата од член еден на оваа одлука ќе извршува подготвителни работи за 

започнување со работа на ЈОУДГ во согласност со Законот за заштита на деца.  
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Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник 

на Oпштината  Чучер Сандево”. 

 
Бр.08-1280/16                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.11.2019 година                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                            Ацо Ушковски с.р. 
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